Número

632/2018-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Incluir atividades requeridas no CNPJ 33.781.055/0065-08 do Instituto Carlos Chagas - ICC/FIOCRUZ

2.0 - OBJETIVO

Autorizar a inclusão das seguintes atividades no CNPJ do Instituto Carlos Chagas (mantendo as já

existentes):

REAGENTES DE DIAGNÓSTICO OU DE LABORATÓRIO; FABRICAÇÃO DE (código CNAE 2099-1/99)

KITS DIAGNOSTICO PARA EXAMES; COMÉRCIO ATACADISTA DE (código CNAE 4645-1/01)

ANÁLISES CLÍNICAS; SERVIÇOS DE (código CNAE 8640-2/02)

BIOTÉRIO; CRIAÇÃO DE ANIMAIS PARA PESQUISA (código CNAE 0159-8/99)

ANIMAIS VIVOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE (código CNAE 4623-1/01)

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 18/05/2018.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  18/05/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.